
 

                                                                                              
Scuola di Specializzazione in Medicina e Chirurgia del Cavallo 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Località Piano d’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266978 Fax 0861.266961-266965 – E-mail: lpetrizzi@unite 
 
 

 

                      

Teramo, 23 ottobre 2020 

   Alla C.A. Area Formazione post-laurea  
Ufficio Scuole di specializzazione 

Università di Teramo 

 
CONSIDERATO che in data 9 novembre 2020, presso i locali della Facoltà di 
Medicina Veterinaria è prevista la seduta di discussione di tesi della Scuola di 
Specializzazione in Medicina e Chirurgia del Cavallo dell’Università degli Studi 
di Teramo, AA 2019-20 
 
Il sottoscritto Prof. Lucio Petrizzi, Direttore della Scuola di Specializzazione in 
Medicina e Chirurgia del Cavallo,  
 

DECRETA 
 

che la Commissione per la seduta di tesi AA 2019/20 della suddetta Scuola, 
previsto lunedì 9 novembre 2020, sia così composta: 
 

- Prof Lucio Petrizzi, Presidente 
- Dr.ssa Alessia Luciani, segretario 
- Prof. Alberto Contri 
- Prof.ssa Barbara Di Martino 
- Dr. Gianluca Celani 
- Dr. Giuseppe Marucchella 
- Dr. Roberto Tamburro 

 
- Dr. Vincenzo Varasano, supplente 

 
 Il Direttore  

                      Prof. Lucio Petrizzi 


